РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕЗАЛЕГОЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
303565, Орловская область, Залегощенский район, д. Васильевка, ул. Мира, д. 17

электр. почта: nijnezalegoschensckoe@yandex.ru                                                                                                           тел.: (848648)25690

         РАСПОРЯЖЕНИЕ
      21 декабря  2021 г.

                         № 28
    О закреплении полномочий главных администраторов доходов бюджета  Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района  Орловской области  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
       В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 г №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта российской федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта российской федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» администрация Залегощенского района постановляет:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Нижнезалегощенского сельского поселения – органов местного самоуправления поселения, согласно приложению 1 к настоящему Распоряжению.

2. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Нижнезалегощенского сельского поселения - органов государственной власти Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему Распоряжению, в соответствии с законодательством Российской Федерации.

3. В случае изменения в 2022 году состава и (или) функций главных администраторов доходов бюджета Нижнезалегощенского сельского поселения, а также изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов  классификации доходов бюджетов Российской Федерации  Нижнезалегощенского сельское поселение вправе вносить в ходе исполнения бюджета поселения соответствующие изменения в перечень главных администраторов, а также в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов бюджетов Российской Федерации с последующим внесением изменений в настоящее Распоряжение.

                 Глава Нижнезалегощенского
                сельского поселения                                            А.Ф.Красницкий